EDITAL N0 32/2021-PROEX

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA
DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS
PARA COMPOR A EQUIPE DA
OPERAÇÃO “PORTAL DO SERTÃO”
– PROJETO RONDON

CONVOCAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA

O Diretor de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, considerando o Edital n° 014/2022 – PROEX, de 08 de

junho de 2022, de homologação das inscrições para o processo de seleção de

acadêmicos para o Projeto Rondon Operação Portal do Sertão, CONVOCA os

selecionados listados abaixo em ordem alfabética para entrevista no dia 15 de

junho de 2022.

 A entrevista irá acontecer na plataforma virtual TEAMS partir das 08h até 12h.

1. SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Nome Curso Campus

1. BRUNA GRAZIELLE DE QUADROS Fisioterapia Cascavel

2. CAROLINE PINHEIRO OLIVEIRA Enfermagem Foz do Iguaçu

3. DÂMARIS ELLEN ALBRECHT Secretariado Executivo Trilíngue Toledo

4. ELIS SIQUEIRA RIBEIRO Enfermagem Foz do Iguaçu

5. FERNANDA REGINA DE FARIA Secretariado Executivo Trilíngue Toledo

6. GABRYEL HENRIQUE MALANOTE

PEIXOTO
Engenharia Civil Cascavel

7. MARIA CAROLINA FERNANDES

NODARI
Enfermagem Foz do Iguaçu

8. MAYARA MARQUES LIMA Enfermagem Foz do Iguaçu

9. TAUANE CAROLINE DAPPER ACOSTA Administração Marechal Cândido Rondon

2.  DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A divulgação do resultado deste processo de seleção será através de Edital,

disponível no endereço https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-

proex/editais-abertos/editais-internos

Publique-se.

Cascavel, 13 de junho de 2022.

Marcos Freitas de Moraes
Diretor de Extensão e Cultura

https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-proex/editais-abertos/editais-internos
https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-proex/editais-abertos/editais-internos